ORDIN DE PLATĂ Nr. 510 DATA EMITERII 23 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 138 545-00 LEI Una suta treizeci si opt mii cinci sute patruzeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) EFECT GAS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD62ML000000002251829186

1011600042159

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD84TRPCDV518410A00786AA(R) Primaria or.Singera